21. Flossenbirger Burglauf (OVL-Cup) am 19.05.2023
TSV Flossenbirg

19.05.2023

Lauf 4 - Jugend U18/U20, Frauen, Manner ab M60

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 43 Schmidt, Kerstin

2 61 Ku?erova, Eliska

3 182 Frank, Emanuel

4 29 Frenzel, Philipp

5 134 Muller, Magdalena
6 64 Reinhardt , Anits

7 119 Piendl, Peter

8 160 Schwanitz, Elena

9 186 Hauke, Konstanze
10 83 Dirmeier, Peter

11 108 Schiffmann, Christina
12 103 Volkl, Sepp

i3 180 Ring, Sabine

14 136 Gollwitzer, Andrea
15 121 Handke, Kerstin

16 12 Schmidt, Pia

17 84 Rother, Luna

18 161 Scheinkdnig, Sophia
19 7 Klenor , Eva

20 126 Hecht, Alexandra
21 110 Bauernfeind, Monika
22 188 Jiri, Kralovec

23 169 Hecht, Rosalie

24 192 Markl-Richter, Ulrike
25 34 Biesler, Manfred

19.05.2023 19:40

Schmidt, Peter
TSV Flossenbirg
TSV Flossenbirg

Verein

Schutzenverein Edelweil3 Siegritz
Triatlet Karlovy Vary CZE
TB Weiden

TSV Flossenbirg

SV PloRberg

ESV Amberg

ohne Verein

TSV Flossenbirg

TSV Flossenbirg
Skivereinigung Amberg
TuS 1892 Mitterteich
Schiclub TSV Pleystein
DJK Weihern-Stein

SV PloRberg

ohne Verein

TSV Flossenbirg

TV Bechtsrieth

TSV Flossenbirg

DJK Weiden

ohne Verein

TuS 1892 Mitterteich
WSV Schonsee

TSV Flossenbirg

ohne Verein

TSV DETAG Wernberg
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG

1993
2005
2007
2007
2005
1972
1960
2004
1995
1959
1970
1956
1978
1969
1986
1996
2007
1999
1983
1991
1959
1951
2006
1969
1953

m/w

3322253532353 3¢¢
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3700m

Zeit (brutto)
00:14:12
00:14:25
00:15:03
00:15:13
00:15:33
00:16:13
00:16:15
00:16:24
00:16:49
00:17:23
00:17:39
00:17:41
00:18:03
00:18:08
00:18:24
00:18:26
00:18:32
00:18:41
00:18:49
00:18:53
00:19:03
00:19:10
00:19:31
00:19:31
00:19:32

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeolNeoNoNoNoNoNolNoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNol

Strafe

[eNeNeNeoNoNelNeoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNeNel

Platz AK AK
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W30
WJu20
MJuU18
MJuU18
WJu20
W50
M60
WJu20
F

M60
W50
M65
w45
W50
W35

F
WJu1s
F

W40
W30
W60
M70
WJu1s
W50
M70



21. Flossenbirger Burglauf (OVL-Cup) am 19.05.2023

TSV Flossenbirg

StNr.
86
168
82
95
111
167
162
38
51
42
137
60
183
39
132
33
102
164
138
170
129
189
181
173
163

Name

Schonberger-Rother, Michaela

Zintl, Lena
Bauer, Tina
Kick, Laura
Fenzl, Werner
Jung, Christina

Scheinkonig, Katharina

Zettel, Carina
Bischof, Petra
Lippert, Alfred
Gerl, Ruth
Dvo?ak, Old?ich
Meier, Klaus
Zierer, Carolin
Muller, Annika
Lang, Hermann
Enslein, Laura
Erndt, Birgit
Hecht, Michaela
Zintl, Magdalena
Hecht, Sabine

Scheinkonig, Christine

Sturm, Stephanie
Frischholz, Kathrin
Pentner, Margit

19.05.2023 19:40

Verein

TV Bechtsrieth

TSV Flossenbirg

DJK Falkenberg

Schiclub TSV Pleystein
TuS 1892 Mitterteich
TSV Flossenbirg

TSV Flossenbirg

LLC Marathon Regensburg
TSV Friedenfels

TB Weiden

SV PléRberg

Triatlet Karlovy Vary CZE
TB Weiden

LLC Marathon Regensburg
SV PléRberg

TSV DETAG Wernberg
Schiclub TSV Pleystein
TSV Flossenbirg

SV PloRRberg

TSV Flossenbirg

SV PléRberg

TSV Flossenbiirg

DJK Weiden

TSV Flossenbirg

TSV Flossenbirg
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1974
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1971
2007
1961
2007
2001
1984
1981
1953
1966
1952
1960
1981
2004
1947
1999
1982
1998
2006
1965
1976
1967
1984
1974
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Zeit (brutto)
00:19:34
00:19:35
00:19:39
00:19:42
00:19:48
00:19:57
00:19:57
00:20:44
00:21:03
00:21:06
00:21:19
00:21:20
00:21:32
00:21:38
00:21:43
00:22:13
00:22:38
00:23:25
00:23:28
00:23:42
00:23:47
00:24:15
00:24:43
00:25:13
00:27:07

Bonus

[eNeoNeoNeNeoNoNelNoNoNoNoNoNoloNoNolNoNoNolNoNoNolNoNoNol

Strafe
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Platz AK AK
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w45

F

W50
WJu1s
M60
WJu18
F

W35
W40
M70
W55
M70
M60
W40
WJu20
M75

F

W40

F
WJu1s
W55
w45
W55
W35
w45
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